
Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 8 750 000,008 521 000,00 11 292 300,00 9 646 481,98XXXXXXXXX X XXXX
11XX Daně z příjmů,zisku a kapitálových výnosů 3 370 000,002 480 000,00 3 020 000,00 2 709 615,44XXXXXXXXX X XXXX

12XX Daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění ze zboží a služeb v 4 300 000,003 400 000,00 3 840 000,00 3 113 995,97XXXXXXXXX X XXXX

13XX Daně a poplatky z vybraných činností a služeb 339 600,00294 900,00 339 900,00 314 868,32XXXXXXXXX X XXXX

15XX Příjem z majetkových daní 530 000,00500 000,00 630 000,00 524 527,57XXXXXXXXX X XXXX

2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 0,0077 000,00 94 000,00 85 200,00XXXXXXXXX X XXXX

24XX Přijaté splátky půjčených prostředků 103 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 0,001 769 100,00 3 368 400,00 2 898 274,68XXXXXXXXX X XXXX

41XX Neinvestiční přijaté transfery 107 400,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 398 000,00371 000,00 398 000,00 333 205,99XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 470 000,00270 000,00 460 000,00 127 603,50XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 10 000,0010 000,00 10 000,00 9 100,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 41 000,0041 000,00 41 000,00 21 980,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 70 000,0070 000,00 70 000,00 42 522,94XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 325 000,00325 000,00 325 000,00 273 032,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 33 000,0033 000,00 235 000,00 230 332,40XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 2 000,002 000,00 2 000,00 153,64XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,000,00 70 000,00 69 662,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 2 938 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 235 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 216 000,00250 000,00 250 000,00 223 709,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 9 903 000,00 13 163 300,00 14 150 783,45 10 325 000,00

1/3



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 50 000,0054 000,00 50 000,00 36 888,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 719 000,00575 000,00 578 700,00 555 675,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 0,001 030 000,00 80 000,00 64 251,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 1 000 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 45 000,0045 000,00 45 000,00 43 200,00XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 100 000,003 500 000,00 6 800 000,00 4 456 564,19XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 350 000,003 900 000,00 3 910 000,00 3 907 828,14XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 000,0024 000,00 24 000,00 19 453,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 16 000,0016 000,00 16 000,00 13 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 6 000,003 000,00 4 000,00 3 420,53XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 0,000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 26 100,001 400,00 119 900,00 119 151,80XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 57 000,0064 000,00 75 000,00 68 388,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 60 000,0010 000,00 102 000,00 92 676,70XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 80 000,00340 000,00 340 000,00 340 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3511 XXXX Všeobecná ambulantní péče 12 000,0012 000,00 12 000,00 9 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3611 XXXX Podpora individuální bytové výstavby 0,00100 000,00 100 000,00 100 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 94 000,0080 000,00 80 000,00 38 782,88XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 117 000,0070 000,00 107 000,00 77 294,04XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 2 000,002 000,00 2 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 8 000,00100 000,00 8 000,00 7 918,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,0050 000,00 20 000,00 7 324,86XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 370 000,00350 000,00 350 000,00 310 957,01XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 140 000,00112 000,00 112 000,00 82 089,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 1 398 000,002 357 000,00 2 380 300,00 1 546 909,04XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 215 000,00220 000,00 389 000,00 278 188,66XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 3 000,0011 000,00 11 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 107 000,001 288 000,00 1 288 000,00 835 902,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 10 639,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 2 029 000,001 672 600,00 1 705 600,00 1 393 487,24XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 170 000,0015 000,00 132 800,00 113 632,76XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 62 000,0055 000,00 61 500,00 61 078,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,000,00 50 000,00 3 223 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 1 311 900,004 000,00 175 000,00 173 840,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 13 000,0011 000,00 11 000,00 10 794,02XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 79 000,0071 000,00 190 500,00 186 304,70XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 16 143 000,00 19 403 300,00 18 212 637,57 9 717 000,00

2/3



Obec Dřínov, IČO 00287156 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -608 000,006 240 000,00 6 240 000,00 4 061 854,12XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 6 240 000,00 6 240 000,00 4 061 854,12 -608 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 59

3/3


